
DMSS 1081838

leas©
same cars, better care

Individuální leasingová smlouva č. : 12379711

Společnost Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, 147 00 PRAHA 4, Česká republika IČO: 00027383, zápis v (dále jen "Klient") tímto 
uzavírá Individuální leasingovou smlouvu se společností BUSINESS LEASE s.r.o., se sídlem Radlická 714/113a, 158 00 Praha 5, OR 
MS Praha, odd. C, vl. č. 47000, IČO: 25071025, (dále jen "Dodavatel") na základě Kalkulace č. 12379711 (dále označená jako 
"Kalkulace").

Na základě níže uvedené specifikace Dodavatel objedná vozidlo u svého dodavatele a předá toto vozidlo k užívání v režimu operativního 
leasingu Klientovi. Klient se zavazuje hradit měsíční nájemné.

Práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této Individuální leasingové smlouvě se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami 
Dodavatele a Rámcovou smlouvou č. 1308, uzavřenou mezi Dodavatelem a Klientem dne 31.10. 2016 (dále jen "Rámcová smlouva").

Předmět smlouvy OPERATIVNÍ LEASING MOTOROVÉHO VOZIDLA

Vozidlo Značka / Model / Typ : ŠKODA OCTAVIA 1.6 TDI 85kW Ambition Combi M5 85kw E6 (COMBI 5dv.
- M1 (Odpočet)

Diesel

5

Candy bílá základní (9P9P/C)

černá / látka

1598 cm3

85 KW

1904 kg

Manuální převodovka - 5

Specifikace vozidla:
Katalogová cena Sleva % Pořizovací cena

s DPH bez DPH bez DPH s DPH bez DPH

Vozidlo v základním provedení:

Příplatková výbava (od výrobce):
Rezervní kolo ocelove (plnohodnotné),
zvedák vozu, klič na kola, bez sady na 
opr
Bílá Candy(9P9P/0)
Paket Ambition Plus (WAE/P)
Climatronic - dvouzonova klimatizace s
elektronickou regulaci, kombifiltrem a Ju 
Vnitřní zpětné zrcátko se senzorem
(4L1/0) 
Alarm (PDA)
Parkovací systém Parkpilot (7X2/0)
Malý kožený paket pro 3ramenný
multifunkční volant pro rádio a telefon 
(PL5/0)

Dodatečná výbava:
Koberečky - Sada (4) - Pryžové
Pov. výbava - Sada žárovek
Construct včetně montáže

urun paliva 

Počet dveří 

Barva karosérie 

Barva a typ interiéru 

Obsah motoru 

Výkon 

Hmotnost 

Typ převodovky 

Náhrada za vozidlo

Strana 1 /4

Business Lease s.r.o. Radlická 714/113a 158 00 Praha 5 Jinonice @ + 4 2 0  225 778 800 g j+ 4 2 0  225 778 899
[>Zj info@businesslease.cz www.businesslease.cz

IČ: 25071025, DIČ: CZ25071025, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddilu C, 
vložka 47000, Bankovní spojeni: ING Bank 1000371906/3500, Člen České leasingové a finanční asociace

mailto:info@businesslease.cz
http://www.businesslease.cz


Individuální leasingová smlouva č. : 12379711

Specifikace vozidla:
Katalogová cena Sleva % Pořizovací cena

s DPH bez DPH bez DPH s DPH bez DPH

Doplňky - Folie na skla - Zadní a boční
okna
Koberečky - Zavazadlový prostor (OA) -
Pryžové
Doplňky - Polepy karoserie
Náklady na dodání vozidla

Celkem: 

Strana 2 / 4

Business Lease s.r.o. Radlická 714/113a 158 00 Praha 5 Jinonice ýB?+420 225 778 800 | | + 4 2 0  225 778 899
info@buslnesslease.cz www.buslnesslease.cz

IČ: 25071025, DIČ: CZ25071025, zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, 
vložka 47000, Bankovní spojeni: ING Bank 1000371906/3500, Člen české leasingové a finanční asociace

mailto:info@buslnesslease.cz
http://www.buslnesslease.cz


f l e a s ©
same cars, better care

Individuální leasingová smlouva č. : 12379711

Podmínky Individuální leasingové smlouvy (Ceny bez DPH)

Doba trvání Individuální leasingové smlouvy v měsících

Předpokládaný roční nájezd km

Předpokládaný celkový nájezd km

Celkové měsíční nájemné
Vyúčtování více/méně najetých kilometrů v Kč/km:
Celkový skutečný proběh kilometrů se od plánovaného

6.754,16 CZK

neodchyluje o více než -5.000 km
odchyluje o více než 5.000 km
odchyluje o více než -5.000 km

V měsíčním nájemném jsou zahrnuty služby a poplatky specifikované níže:
Řešení pojistných událostí vozidla / Silniční asistence BLA-EA 5 dní / Operativní leasing (odpisy a úrok)
/ Havarijní pojištění vozidla (Generali/N-HAV05% BV-ALL (Casco 5% min 5.000 Kč/ Book Value/AII risks))
/ Pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozem vozidla (Generali/N-ODP100/100 (Odpovědnost s limity 100/100))
/ Připojištění skel vozidla (Generali/N-HAV-SKLA20 (Připojištění skel - limit 20.000 Kč))
/ Úrazové pojištění osob - všechna sedadla (AIG-SED-A-200/400 (Sedadla/ Varianta AI Limity 200/400 tisíc Kč))
/  Údržba, Opravy provozního opotřebení a Obměna pneumatik (MRT) / Sleva Business Lease / Administrativní poplatek za správu vozidla 
/  Správa elektronické knihy jízd / Registrační náklady na nové vozidlo /  Poklice pro ráfky zimních pneumatik
/ Plechové disky na zimní pneu do rozměru letních pneu, max. 16" /Z imní pneumatiky jako Obměna pneumatik (MRT) / Poplatek za rádio ve vozidle 
/ Dálniční známka pro vozidla do 3,5t zahrnuta v Leasingové splátce / Silniční daň

Poznámka:
Doplňková smlouva
Tato Doplňková smlouvaje uzavírána v souladu se Smlouvou o operativním leasingu č. 1308/DWISS 1079653 ze dne 31.10.2016. Ustanovení Smlouvy o operativním 
leasingu č. 1308/DMSS 1079653 ze dne 31.10.2016 mají přednost před ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek, na které odkazuje tato Doplňková smlouva. V 
případě, že některé ustanovení Všeobecných obchodních podmínek bude v rozporu s Doplňkovou smlouvou nebo se Smlouvou o operativním leasingu č. 1308/DMSS 
1079653 ze dne 31.10.2016, tak se k takovému ustanovení Všeobecných obchodních podmínek nepřihlíží.

Tato Individuální leasingová smlouva byla zpracovaná na základě nejlepších vědomostí Dodavatele a na základě cenové nabídky poskytnuté dodavatelem vozidla a dalšími 
smluvními partnery Dodavatele.
Individuální leasingová smlouva nabývá účinnosti dnem převzetí vozidla Klientem, nejpozději však třetím pracovním dnem od termínu převzetí uvedeného v prvním 
oznámení Dodavatele Klientovi, že vozidlo je připraveno k předání, pokud není dohodnuto jinak.
Po předání vozidla Dodavatel zašle Klientovi Potvrzení Individuální leasingové smlouvy, které obsahuje zejména identifikační číslo vozidla (VIN), registrační značku, výši 
měsíčního nájemného, datum účinnosti a předpokládané datum ukončení Individuální leasingové smlouvy.
Každá změna výbavy vozidla musí být předem oznámená Dodavateli a tuto změnu je možné uskutečnit pouze po písemném odsouhlasení Dodavatele.
Fakturace měsíčního nájemného se považuje za dílčí plnění dle Zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. Poměrná část nájemného za první měsíc nájmu bude 
zahrnuta do řádné fakturace následujícího měsíce. Nájemné se fakturuje na běžný měsíc předem.
Klient se seznámil s pojistnými podmínkami souvisejícími s pojištěním vozidla a zavazuje se jednat v souladu s nimi. Klient bude užívat vozidlo s péčí řádného hospodáře, 
pouze k účelu, pro který je určeno a vybaveno, a v souladu s pokyny výrobce vozidla, prodejce, pojistitele a Dodavatele.
Klient odpovídá za to, že osoba, kterou pověřil řízením vozidla, je držitelem řidičského oprávnění a že byla řádně seznámena s pojistnými podmínkami, provozní dokumentací 
a pokyny Dodavatele (tzv. Driver's Set) a bude dodržovat podmínky v nich uvedené a odpovídá také za jakékoliv její další jednání ve vztahu k vozidlu a v souvislosti s 
vozidlem. Obdobně Klient odpovídá za osoby, kterým jinak umožnil užívání vozidla.

Ceny jsou vedeny v Kč bez DPH, pokud není uvedeno jinak.

Rádi bychom vyjádřili potěšení z naší spolupráce a zároveň poděkovali za potvrzení naší kalkulace měsíčního nájemného.
Všichni naši zaměstnanci a smluvní partneři jsou připraveni poskytnout Vám nejlepší péči při zajištění všech našich služeb.
Děkujeme za Vaši objednávku a těšíme se na další spolupráci.

Strana 3 /4

Business Lease s.r.o. Radlická 714/113a 158 00 Praha 5 Jinonice ^ + 4 2 0  225 778 800 H + 4 2 0  225 778 899
[X ]  info@businesslease.c2 www.businesslease.cz

ič: 25071025, DIČ: CZ25071025, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, 
vložka 47000, Bankovní spojení: ING Bank 1000371906/3500, člen České leasingové a finanční asociace

mailto:info@businesslease.c2
http://www.businesslease.cz


Individuální leasingová smlouva č. : 12379711

■ -  ť - /  -

s a m e  c a r s ,  b e t t e r  c a r e

V : Praze

Dne : 16.01.2017

V:

Dne

fp m jy '

4 Í . I  t o  n

BUSINESS LEASE s.r.o.
Jméno Elias Drakopoulos 
Funkce: Jednatel společnosti

Jméno 

Funkce: 

Jméno 
Funkce: 

Jméno 
Funkce: 

Česká televize 
Jméno 

Funkce: Na základě plné moci

J  č e s k á  te le v iz e  -9-
Kavčí hory
Na Hřebenech I11132/4
140 70 Praha 4
‘ČO: 00027383 DIČ: CZ00027383

Strana 4 / 4

Business Lease s.r.o. Radlická 714/113a 158 00 Praha 5 Jinonice @ + 4 2 0  225 778 800 j | +420 225 778 899 
[X ]  info@businesslease.cz www.businesslease.cz

IČ: 25071025, DIČ: CZ25071025, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, 
vložka 47000, Bankovní spojení: ING Bank 1000371906/3500, Člen České leasingové a finanční asociace

mailto:info@businesslease.cz
http://www.businesslease.cz


s a m e  c a r s ,  b e t t e r  c a r e

Česká televize
Na hřebenech I I 1132/4 
147 00 PRAHA 4

Fax: X 
Tel: X

Číslo zákazníka 
Datum vyhotovení 
Vyhotovil 
Kontaktní osoba 
Uživatel / Řidič 
Náhrada za vozidlo 
Nákladové středisko

14488
10. ledna 2017 

Služba: Operativní leasing Číslo kalkulace: 123797/1/1
Značka/Typ/Varianta ŠKODA OCTAVIA 1.6 TDI 85kW Ambition Combi M5 85kw E6 (COMBI 5dv.) Ml (Odpočet)
Drah paliva Diesel Sleva na vozidlo : 30,00 % Provozní hmotnost : 1.904 kg
Známka úspornosti spotřeby D Emise C 0 2  : 106 g/km Povolená hmotnost
Cena za litr paliva Objem motoru : 1.598 cm3
Spotřeba paliva (l/100km) Úrok
Barva karoserie Candy bílá základní (9P9P/C) Dodavatel : Autosalon Klokočka Centrum a.s.

Celková investice do vozidla a jeho výbavy před slevou : 

Délka Leasingové smlouvy /  Plánovaný roční proběh kilometrů : 

Katalogová cena Sleva Pořizovací cena
s DPH bez DPH bez DPH s DPH bez DPH

Vozidlo v základním provedení
Příplatková výbava (od výrobce)
Dodatečná výbava
Celkem
Kalkulovaná zůstatková hodnota
Kalkulované celkové odpisy vozidla
Alcontace
Leasingová splátka zahrnuje následující položky: Měsíčně Kč/km Ročně
Odpisy a úrok
Registrační náklady na vozidlo
Povinné ručení
Havarijní pojištění

. Připojištění sedadel
Připojištění skel
Daně a zákonné poplatky (viz rozpis kalkulovaných položek)
Údržba, Opravy provozního opotřebení a Obměna pneumatik (M RT)
Silniční asistence
Administrativní poplatek za správu vozidla
Kniha jízd
Leasingová splátka bez zálohových položek
Leasingová splátka včetně zálohových položek

Vyúčtování více/méně najetých kilometrů v Kč/km:
Celkový skutečný proběh kilometrů se od plánovaného: neodchyluje o více než -5.000 lan

odchyluje o více než 5.000 lan
odchyluje o více než -5.000 lan

'A U  --‘‘--Aj '“7 -CAM r i ' r - r N m P ' l t e  L r-re . >+ N  ■■ -.v -ny-', U t a t a t  v l n t A T .  l e- c i . - j

Společnost Business Lease s.r.o. si vyhrazuje právo změny dle aktuálních úrokových sazeb, cen a technických parametrů vozidel a jejich výbavy.

Všechny uvedené ceny jsou, pokud není uvedeno jinak, v Kč bez DPH. Stránka 1 /3

Business Lease s.r.o. Radlická 714/113a 158 00 Praha 5 Jinonice §>+42 0  225 778 800 ,§ ,+420  225 778 899
[>3  ¡nfo@businesslease.cz www.businesslease.cz

IČ: 25071025, Dlč: CZ25071025, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, 
vložka 47000, Bankovní spojeni: ING Bank 1000371906/3500, Člen České leasingové a finanční asociace

mailto:nfo@businesslease.cz
http://www.businesslease.cz


lease
same cars, better care

Česká televize
Na hřebenech I I 1132/4 
147 00 PRAHA 4

Fax: X 
Tel: X

Číslo zákazníka 
Datum vyhotovení 
Vyhotovil 
Kontaktní osoba 
Uživatel / Řidič 
Náhrada za vozidlo 
Nákladové středisko

14488
10. ledna 2017 

Číslo kalkulace: 123797/1/1
Značka/Typ/Varianta : SKODA OCTAVIA 1.6 TDI 85kW Ambition Combi M5 85kw E6 (COMBI 5dv.) - M l (Odpoi
Specifikace výbavy 
vozidla zahrnuté v 
Leasingové splátce

Katalogová cena Sleva 
v %

Pořizovací cena Výbava zohledněna 
v Leas. splátce 

částkou (orient.)s DPH bez DPH s DPH bez DPH

Příplatková výbava (od výrobce)
Rezervní kolo ocelove
(plnohodnotné), zvedalc vozu,
klič na kola, bez sady na opr
Bílá Candy (9P9P/0)
Paket Ambition Plus (WAE/P)
Climatronic - dvouzonova
klimatizace s elektronickou
regulaci, kombifiltrem a Ju
Vnitřní zpětné zrcátko se
senzorem (4L1/0)
Alarm (PDA)
Parkovací systém Parkpilot
(7X2/0)
Malý kožený paket pro
3ramenný multifunkční volant
pro rádio a telefon (PL5/0)
Příplatková výbava celkem
Dodatečná výbava
Koberečky - Sada (4) - Pryžové
Pov. výbava - Sada žárovek
Construct včetně montáže
Doplňky - Folie na skla - Zadní
a boční okna
Koberečky - Zavazadlový
prostor (OA) - Pryžové
Doplňky - Polepy karoserie
Náklady na dodání vozidla
Dodatečná výbava celkem

Rozpis kalkulovaných položek
Řešení pojistných událostí vozidla / Silniční asistence BLA-EA 5 dní / Operativní leasing (odpisy a úrok)
/  Havarijní pojištění vozidla (Generali/N-HÁV05% BV-ALL (Casco 5% min 5.000 Kč/ Book Value/ All risks))
/ Pojištění odpovědnosti za škody způsobené provozem vozidla (Generali/N-ODP100/100 (Odpovědnost s limity 100/100))
/ Připojištění skel vozidla (Generali/N-HAV-SKLA20 (Připojištění skel - limit 20.000 Kč))
/ Úrazové pojištění osob - všechna sedadla (AIG-SED-A-200/400 (Sedadla/ Varianta A/ Limity 200/400 tisíc Kč))
/ Údržba, Opravy provozního opotřebení a Obměna pneumatik (MRT) / Sleva Business Lease / Administrativní poplatek za správu vozidla 
/ Správa elektronické knihy jízd / Registrační náklady na nové vozidlo / Poklice pro ráfky zimních pneumatik 
/ Plechové disky na zimní pneu do rozměru letních pneu, max. 16" / Zimní pneumatiky jako Obměna pneumatik (MRT)
/ Poplatek za rádio ve vozidle / Dálniční známka pro vozidla do 3,5t zahrnuta v Leasingové splátce /  Silniční daň

Poznámka: Doplňková smlouva
Tato Doplňková smlouva je uzavírána v souladu se Smlouvou o operativním leasingu č. 1308/DMSS 1079653 ze dne 31.10.2016. Ustanovení 
Smlouvy o operativním leasingu č. 1308/DMSS 1079653 ze dne 31.10.2016 mají přednost před ustanoveními Všeobecných obchodních 
podmínek, na které odkazuje tato Doplňková smlouva. V případě, že některé ustanovení Všeobecných obchodních podmínek bude v rozporu

Společnost Business Lease s.r.o. si vyhrazuje právo změny dle aktuálních úrokových sazeb, cen a technických parametrů vozidel a jejich výbavy.

Všechny uvedené ceny jsou, pokud není uvedeno jinak, v Kč bez DPH. Stránka 2 / 3

Business Lease s.r.o. Radlická 714/113a 158 00 Praha 5 Jinonice g + 4 2 0  225 778 800 JJ+420 225 778 899
[>3̂ | info@businesslease.cz vww.businesslease.cz

lč: 25071025, DIČ: CZ25071025, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, 
vložka 47000, Bankovní spojení: ING Bank 1000371906/3500, Člen České leasingové a finanční asociace

mailto:info@businesslease.cz


lease
same cars, Detter care

Česká televize Číslo zákazníka 14488
Na hřebenech II 1132/4 Datum vyhotovení 10. ledna 2017
147 00 PRAHA 4 Vyhotovil

Fax: X 
Tel: X

Kontaktní osoba 
Uživatel / Řidič 
Náhrada za vozidlo 
Nákladové středisko

s Doplňkovou smlouvou nebo se Smlouvou o operativním leasingu č. 1308/DMSS 1079653 ze dne 31.10.2016, tak se k takovému ustanovení 
Všeobecných obchodních podmínek nepřihlíží.

Společnost Business Lease s.r.o. si vyhrazuje právo změny dle aktuálních úrokových sazeb, cen a technických parametrů vozidel a jejich výbavy.

Všechny uvedené ceny jsou, pokud není uvedeno jinak, v Kč bez DPH. Stránka 3 /3

Business Lease s.r.o. Radlická 714/113a 158 00 Praha 5 Jinonice §>+42 0  225 778 800 | | + 4 2 0  225 778 899
| ^ j  info@businesslease.cz ^  www.businesslease.cz

IČ: 25071025, DIČ: CZ25071025, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, 
vložka 47000, Bankovní spojení: ING Bank 1000371906/3500, člen české leasingové a finanční asociace

mailto:info@businesslease.cz
http://www.businesslease.cz


Příloha k doplňkové smlouvě

Model ŠKODA OCTAVIA 1.6 TDI 85kW Ambitlon Combi
Základní pořizovací cona vozidla
Cena vozidla vč. doplňku
Polepy a náklady na dopravu
Cena vozu hoz polepu a nákladu na dopravu
Polep + náklady na dopiavu mčs. spi.
Sleva na vozidlo v %
Pořizovací cena vč. doplňku po slevě / investice
Investice bez polepu a dopiavy
Délka leasingové smlouvy
Plánovaný roční proběh kilornotiu
Kalkulovaná zůstatková hodnota
Úi ok v %
Silniční asistence
Odpisy
Úrok
1 lavarijni pojištěni
Povinné ručeni
Připojištění skel
Připojištění sedadel
Údržba, Opravy provozního opotřebení
Kniha jízd
Administrativní poplatek za správu vozidla
Rcgistiační náklady na vozidlo
Dálniční známka
Poplatek za rádio ve vozidlo
Silniční daň
Obměna pneumatik
Leasingová splátka bez. DPH
Leasingová splátka s 1 )PH



Dodavatel

Cenová kalkulace

Autosalon Klokočka Centrum a.s.
Prov. Karlovarská 660, 16300 Praha 6 Řepy 
Borskéhp č,p, 876 

152 00 Praha 5

registrace v obch.rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 7099

16155245/1
30.11.2016/30.11.2016

IČ 26435713 Telefon 222 197 231-2
DIČ CZ26435713 Fax 222 197 240

Bankovní spojení ČSOB Praha 5 SWIFT CEKOCZPP
Číslo účtu 169759426/0300
IBAN CZ74 0300 0000 0001 6975 9426

147 00

Česká televize
Na hřebenech I I 1132/4 
Praha

ic
DIČ

00027383
CZ00027383

Obj. číslo Cena bez DPH Cena s  DPH

Model/Barva/Nadstandardní výbava in teriér: HA Řada: Nová Octavia Combi 5E5
5E5354 Octavia Combi Ambition 1.6 TDI Green tec 85kW 5MP
9P9P Bílá Candy
WAE Paket Ambition Plus

Tempomat
vyhřívání předních sedadel
Maxi Dot
komfortní telefonování

PL5 3ramenný muit. kožený volant pro rádio a tel.
PHB CLIMATRONIC
4L1 Vnitřní zpětné zrcátko se senzorem vlhkosti
P1B Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné)
PDA Alarm s hlíd.vnitř.prost.záloh.sirenou,nákl.čidiem
7X2 "PARKING ASSISTANT"
BL1 Pov. výbava + sada žárovek
BL2 Gumové icoberce
BL3 Construct

Fólie oken - zatmavení 50%
Gumový koberec do kufru
Interiér černý
TYP A

Zaokrouhlení

Celkem
1 l i . .

Cenovou kalkulaci vyhotovil: 

Zpracováno programem firmy TEAS® Zlín

Strana 1/1




